tione civitatis Mediolanensis, 148.

LX. Moderatio litterarum Gregorii XV
super divisione provinciarum fra-

trum Minorum do Observantià san-

cti Francisci Reformatorum regni Si-

ciliae, 131.

LXI. Confirmatio litterarum Gregorii XIII

et Clementis Vili quibus declara-

tur per onera ecclesiasticis secula-

ribus et regularibus Bononiensibus

imposita nullum praeiudicium privi-

legiis et exemptionibus hospitali S.

Ioannis Ilierosolymilani alias conces-

sis inferri, 1S3.

LXII. Approbatio statutorum in capitulo

generali fratrum Minimorum S. Fran-

cisci de Paula editorum circa ea

quae agenda sunt in casu mortis ge-

neralis totius Ordinis, 156.

LXIII. Praeceptum priori et fratribus mili-

tibus prioratus Alemanniae hospitalis

sancii Ioannis Hierosolymitani ne

bona et privilegia dicli pioratus laedi

perraittanl, 160.

LXIV. Confirmatio et renovalio conslitu-

tionum Pii V et Sixti V super so-

lutione communium, annatarum et

quiudenniorum, ac indicatione unio-

num, 161.

LXV. Extensio indultorum cruciatae ad

ecclesiasticos seculares et regulares

regnorum Hispaniarum, 165.

LXVl. Confirmatio emptionis oppidi de

Lizheim, ad Fridericum comitem

palatinum Rheni spectantis , factae

ab Henrico Lotharingiae duce, causa
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ì

propagandao in co rcligionis callio-

lieac, 160.

LXVII. Conlìrmalio privilcgiorum Congre-

galionis Ioannis Dei sub regulà S.

Augusllni, et coinmunicalio indullo-

rum Onlinibus Mcndicaiiliuni , et

praesertiin Congregalioni Clericorum

regulariura Ministrantiura infirmis
,

eoruni(|ue locis et pcrsouis conces-

sorum et conccdendoruiu, 168.

LXVIII. Prorogalio, seu nova concessio

indulti iuris nominandi ad canonica-

tus et praebendas ccclesiarum Co-

loniensiumrectori univcrsilatis Colo-

niensis, adiectis tamen nonnullis ic-

gibus per nominatos servandis, 171.

LXIX. Confirmatio piivilegiorum Ordini

fratrum Miulmorum S. P'rancisci de

Paula concessorum, 177.

LXX. Lucas Antonius Virili comniissarius

apostolicus depulatur , ut intersit

actis a Francisco Maria de Rovere

Urbini duce faciendis lilterisque scri-

bendis ab ipso, ad fidelitalis iura-

mentuni ab arcium sui doininii prae-

fectis et gubernatoribus locorum Ro-

mano Pontifici et reverendae came-

rae apostolicae praestandum neces-

sariis, 179.

LXXI.Sequilur facultas eisdeni apostolicis

coramissariis recipiendi fidelitatis iu-

ramentum a gubernatoribus, aliisque

officialibus Status Urbini sanclae Sedi

Apostolicae praestandum, 179.